
 
N.G. 2003  
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. _201    del registro delle determinazioni in data  24/10/2005  
 
 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa di €. 9.531,38 per conguaglio. Assicurazioni diverse UNIPOL 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 27/10/2005 al 11/11/2005 
 
 
 



 
Oggetto: Impegno di spesa di €. 9.531,38 per conguaglio assicurazioni diverse UNIPOL 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo. n. 267/2000; 

 premesso che questo Comune è assicurato con la UnIPOL per RCA Auto e Infortuni 

Cumulativa, che in data 30/06/2005 prot. n. 30746 dalla GPA Antares riferita  al pagamento 

dell’importo di €. 9.531,38; 

 Vista l’annotazione dell’Ufficio di Ragioneria con la quale si chiedeva al sottoscritto 

Dirigente di impegnare la suindicata spesa aggiuntiva che a titolo di conguaglio per le Assicurazioni 

in oggetto; 

 Assunte le informazioni relative al DR. Luigi Panunzio sostituto facente funzioni del 

Direttore di Ragioneria; 

 Assunta l’obbligatorietà della spesa, 

 Visto l’art. 107 del D.l.vo n. 267/2000; 

 
 
 

DETERMINA 
 

In mera esecuzione dell’indicazione  dell’Ufficio di Ragioneria 
 

1. impegnare la spesa di €. 9.531,38 per quanto in narrativa; 

2. disporre la rimessa tramite assegno bancario non trasferibile intestato a GPA  ANTARES 

SRL, oppure tramite bonifico (copia contestuale per Antares) con valuta fissa per il 

beneficiario giusto quanto riportato nella nota ANTARES del  30/06/2005, allegato al 

presente atto; 

3. Nomina responsabile del procedimento per l’esecuzione del presente atto il Dr, Luigi 

Panunzio; 

4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, all’ Assessore alle Finanze, al responsabile del 

procedimento, all’Ufficio di Ragioneria; 

5. Dare atto che ai sensi dell’art. 153 comma 4 il presente atto diverrà esecutivo dopo 

l’apposizione del visto da parte del responsabile del servizio finanziario. 


